
 

 UCHWAŁA NR XXXVIII/940/2014 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  

z dnia 18 lutego 2014 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885) na wniosek Burmistrza Mikołowa  

  
Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 
 
1. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę       502 100 
 
Dział 750 Administracja publiczna       502 100 
 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miasta i miast 
  na prawach powiatu)        502 100 
    I. Wydatki bieżące        502 100 
  w tym 
  1.wydatki jednostek budżetowych      502 100 
  z tego: 
  a) wynagrodzenia i składki 
      od nich naliczone        475 500 
  b) wydatki związane z realizacją  
      ich statutowych zadań           26 600 
 
2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę        502 100 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
  i ochrona środowiska        502 100 
 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami        502 100 
    I. Wydatki bieżące        502 100 
  w tym 
  1.wydatki jednostek budżetowych      502 100 
  z tego: 
  a) wynagrodzenia i składki 
      od nich naliczone        475 500 
  b) wydatki związane z realizacją  
      ich statutowych zadań            26 600 
  
Przeniesienia wydatków dokonuje się celem prawidłowego rozliczania kosztów z tytułu 
funkcjonowania systemu gospodarki odpadami.     
  
3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 


